
2025 年 6 月 20 日 

 

専修大学北上高等学校  

同窓生各位  

 

専修大学北上高等学校同窓会  

                 会長 佐藤 整   

 

 

同窓会協力金の依頼について 

拝啓 同窓会活動は、在校生が卒業する時に徴収している「同窓会費」（終身会費 12,000

円）と卒業生に依頼している「協力金」（一口 2,000 円以上）で運営されております。卒

業生が多い時は財源も潤っていましたが、少子化の影響で年々減少しているのが現状です

ので、本部や支部の活動が非常に難しい状況下にあるのが実態です。 

 そのため、多くの卒業生の皆様に「協力金」をお願いして活動を行っておりますので趣

旨をご理解の上、特段のご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。  

協力金は一人一口 2,000 円以上ですが、振込用紙に必要事項を記入の上、最寄りの郵便

局で送金をお願い申し上げます。振込に伴う必要事項は下記の通りです。なお、振込料金

は個人負担となりますのでご了承ください。  

末筆ながら、同窓生各位のご健勝とご健闘を祈念申し上げます。 

敬 具  

 

記 

 

１．口座記号・口座番号   ０２２４０－１－５５９５０  

２．加 入 者 名    専修大学北上高等学校同窓会  

（通信欄には卒業した科、卒業年を３月付で記入し、住所や氏名を楷書で記入してください）  

 

 

 ※ 協力金の要請は、一昨年度より本校ＨＰ等のＷＥＢやＳＮＳを通して呼びかけを  

行わせていただくこととしております。ご了承ください。  

 

 

 

 

 

 

 

連絡先 

専修大学北上高等学校同窓会事務局 

TEL 0197-63-2341 FAX 0197-63-7458 

onotaka@senshu-u-kitakami.ed.jp 

担当者 小野 貴博 

mailto:onotaka@senshu-u-kitakami.ed.jp

